АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014                                                                                 №   448-п
с. Плешаново

О приемке муниципальных образовательных учреждений  Красногвардейского района

к новому 2014-2015 учебному году
     В соответствии со статьями 4, 27 Устава муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, в целях своевременной и качественной приемки образовательных учреждений Красногвардейского района к новому 2013-2014 учебному году:
1. Создать комиссию по приемке муниципальных образовательных учреждений Красногвардейского района к новому 2014-2015 учебному году и утвердить в  составе согласно приложению №1.
           2. Утвердить график приемки муниципальных  образовательных учреждений  Красногвардейского района к новому 2014-2015 учебному году согласно приложению №2.
3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений  обеспечить готовность учреждений  к новому      2014-2015 учебному году.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя

                Главы администрации  района по социальным вопросам Сова А.И.

 Глава района:                                                                                                        Н.В. Чернышев

Разослано: в дело,  Сова А.И., администрациям сельсоветов - 15 экз., отделу образования администрации района, членам комиссии – 11 экз., прокурору района.

                                                             Приложение №1 к постановлению
                                           Администрации района
                                                                                                  от 24.06. 2014   № 448-п

Состав комиссии по приемке муниципальных образовательных учреждений

          Красногвардейского района к новому 2014-2015 учебному году.
Сова А.И.                                               - председатель комиссии

                                                   заместитель главы администрации  района

                      по социальным вопросам

Травкина Н.В..                                      -   заместитель председателя комиссии,

                              начальник отдела образования

                  администрации района

Члены комиссии:

Батищев Е.А.                                         –начальник отдела полиции (дислокация

                                                                  с.Плешаново) межмуниципального отдела МВД РФ

                                                                  «Сорочинский» (по согласованию);

Герцен С.И.                                           - начальник  ОНД по  Красногвардейскому району
                                                                   (по согласованию);
Головачев В.В.                                     - инженер-строитель отдела образования

                                                                  администрации района;

Коростелева Г.В.                                 - главный специалист отдела образования

                                                                   администрации района;
 Ледяев А.Н.                                        – главный специалист ГОЧС администрации

                                                                    района;

Невлер Г.А.                                         – начальник Юго-Западного ТО  Роспотребнадзора

                                                                     по Оренбургской области (по согласованию);

Терентьева Т. М.                                – методист МКУ «Информационно-методический

                                                                     центр» по дошкольному образованию (по

                                                                     согласованию (посогласованию)

Соин В.Р.                                 - специалист 1 категории    отдела            образования

                                                                      Администрации района                                  Юлтыева Н. Е.                                  - председатель райсовета профсоюза работников

                                                                      образования (по согласованию);
                                                                                            Приложение №2 к постановлению

                                                                                             администрации района

                                                                                      от 24.06.2014      №

ГРАФИК
приемки муниципальных образовательных учреждений Красногвардейского района

к новому  2014– 2015 учебному году
	Дата приемки
	Средние, основные школы
	Начальные школы
	ДОУ, УДОД

	4  августа
	Вознесенская ООШ

Кинзельская СОШ

	Токское ДОУ Кинзельское ДОУ  Яшкинское ДОУ Свердловское ДОУ

	5  августа

	 Ивановская СОШ                          Залесовская СОШ    Новоюласинская СОШ Староникольская СОШ       Никольская СОШ

	Ивановское ДОУ

Новоюласинское ДОУ Староникольское ДОУ

	6 августа
	Нижнекристальская СОШ Пролетарская СОШ         Петровская СОШ
	Ишальская НОШ
	Пролетарский ДОУ
Петровский ДОУ

	7 августа
	ООШ им. Д.Юлтыя
Староюлдашевская ООШ Пушкинская СОШ

	Староюлдашевское ДОУ
Пушкинское ДОУ
ДОУ №2

	20 августа
	Красногвардейская гимназия КСОШ №1

	ДОУ №1 ДДТ ДЮСШ

	21 августа
	Преображенская СОШ    Ибряевская  ООШ           Подольская СОШ

	Преображенское ДОУ         Подольское ДОУ

	22 августа
	Токская СОШ                               Яшкинская СОШ           Свердловская СОШ

	Нижнекристальское ДОУ

	25 августа
	ГАОУ СПО филиал «Аграрный техникум»